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DISTRIBUCIO HORARIA

' MATERIES
Llengua Catalana i Literatura

Hores
2

Llengua Castellana i Literatura

Llengua Estrangera: anglés

Historia

Historia de la filosofia

Tutoria

Materia comuna d’opcio

Materia de modalitat 1

Materia de modalitat 2

Materies especifiques

2
3
3
3
1
4
4
4
4

Mateéria comuna d’opcié Materia

Cientific-tecnologic

Matematiques

Ciencies socials

Matematiques Ciencies Socials

Humanistic

Llati

Materia de modalitat 1 Materia

Cientific Biologia 2
Humanistic Literatura Castellana
Social Economia2 I0C
Tecnologic Tecnologia Industrial 2

N . N

Matéria de modalitat 2
Cientific-tecnologic

Materia
Quimica 2

Humanistic i social

Historia de I’Art

Matéries especifiques Materia

Cientific-tecnologic

Fisica 2

Humanistic i social

Geografia




